
ZARZĄDZENIE Nr 16/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wydawania zezwoleń na korzystanie z miejsc 

postojowych na dziedzińcach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 3/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 lutego 2020 roku w sprawie zasad wydawania zezwoleń 

na korzystanie z miejsc postojowych na dziedzińcach Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 ust. 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6. Na terenie nieruchomości przy ul. Tuwima 28 w Łodzi znajdują się miejsca postojowe 

przeznaczone dla pracowników Urzędu. Liczba miejsc postojowych ustalana jest                                

z właścicielem nieruchomości (PKP S.A.) w odrębnym trybie. Wykaz osób uprawnionych 

do korzystania z miejsc postojowych, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

przekazuje do Dyrektora AL. Zatwierdzony przez Dyrektora AL wykaz osób jest 

przekazywany do administratora obiektu. 

7. Miejsca postojowe przy ul. Żeromskiego 87 i ul. Gdańskiej 73 w Łodzi pozostają 

w dyspozycji Dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej, z czego dwa miejsca 

przy ul. Żeromskiego 87 zostają przydzielone dla pracowników Archiwum Zakładowego 

w AL, a siedem miejsc przy ul. Gdańskiej 73 jest przydzielonych dla pracowników 

Wydziału Zdrowia.”; 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Generalny Urzędu 

Mirosław Suski 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 16/2021 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

,, 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 3/2020 

Dyrektora Generalnego Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

Limit przydziału miejsc postojowych 

 

Lp. Nazwa wydziału/ biura Ilość miejsc 

1 Biuro Wojewody 12 

2 Biuro Kadr, Płac i Budżetu  14 

3 Biuro Administracji i Logistyki 16 

4 Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli 14 

5 Wydział Finansów i Budżetu 20 

6 Wydział Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 10 

7 Wydział Rolnictwa i Transportu 10 

8 Wydział Gospodarki Nieruchomościami * 

9 Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 20 

10 Wydział Rodziny i Polityki Społecznej 22 

11 Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 9 

12 Wydział Zdrowia 12 

13 Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych 3 

14 Zespół Audytu Wewnętrznego 1 

 

* Liczba miejsc ustalana w odrębnym trybie. 

 


